
Nabídka školení v oblas marke ngu
pro FEKT
Cílem spolupráce je realizace školení zaměřené na obsahovou strategii a komunikaci FEKT na sociálních sí ch. Důležitou
součás bude placená propagace na sociálních sí ch, která v současné době tvoří nezbytnou součást oslovování nových
uživatelů, tedy potenciálních uchazečů o studium. Součás školení bude založení reklamního účtu jeho předání
reklamního účtu, založení Business Manageru, výstupem bude také vytvoření základní struktury kampaní, které poslouží
pro následnou propagaci nyní i do budoucna.

Po prvních dvou hlavních školeních bychom rádi pokračovali na bázi průběžných schůzek a průběžné online komunikace,
kde budeme konzultovat dosahování cílů a další postup k jejich dosažení, stejně jako op malizaci a plánování další
propagace.

Navrhujeme proto rozdělit školení do dvou následujících bloků:

............................................................................................................................................................................................................................................

1. Školení zaměřené na práci s obsahovou strategií
Pro začátek vidíme jako zásadní definovat hodnoty, které chce FEKT komunikovat a odlišit se od konkurence. Cílem
tohoto školení bude také stanovit měřitelné hlavní cíle a dílčí cíle, ke kterým bude strategie směřovat. Definujeme proto
cílové skupiny a persony, na které se bude komunikace zaměřovat a vhodné kanály pro jejich oslovení. Zhodno me
současný stav komunikačních kanálů (online i offline) a jejich provázanost. Jako důležitou část komunikační strategie
vidíme plánování a vyhledávání témat, plánování příspěvků a stejně tak jejich vyhodnocování (práce s Facebook insight
a Google Analy cs). Probereme co je obsahový plán a jak s ním co nejefek vnější pracovat. Část školení bude zaměřena
na pravidla práce s obsahem (z hlediska legisla vy i z pohledu publikační poli ky Facebooku a Instagramu).

Školení má charakter individuálního workshopu na míru, součás tedy bude audit aktuálního stavu komunikace na
sociálních sí ch, stejně jako navržení úprav a další strategie a konkrétních ak vit na sociálních sí ch FEKT směrem k
oslovení stávajících studentů i potenciálních nových studentů.

První školení bude rozděleno do následujících bodů:

• Iden ta a hodnoty FEKT, posi oning značky – kým je FEKT a jak chce působit?
• Současný stav sociálních sí ch, současný postup při práci s obsahem
• Stanovení měřitelných cílů a KPIs – dlouhodobé a krátkodobé cíle, které budeme vyhodnocovat
• Výběr komunikačních kanálů a jejich provázanost (online i offline)
• Tvorba person, definování důležitých cílových skupin
• Vyhledávání komunikačních témat a práce s nimi, analýza klíčových slov
• Formáty příspěvků – co všechno FB umí a jak toho využít, abychom zaujali uživatele
• Plánování příspěvků, obsahový plán a jeho provázanost s děním na FEKT
• Framework pro jejich vyhodnocování, Facebook insight, Google Analy cs, UTM parametry příspěvků
• Používání Facebooku v souladu s právní legisla vou i pravidly Facebooku

| 1/6 | Nabídka školení v oblas marke ngu pro FEKT

haze
Zvýraznění

haze
Zvýraznění

haze
Zvýraznění



• Best prac ces při spravování FB a Instagram page, na co si dát pozor
• Monitoring konkurence a sledování zmínek

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Školení zaměřené na placenou propagaci na sociálních sí ch
Druhé školení bude zaměřeno na strategii a správu placených propagačních příspěvků na sociálních sí ch. Výstupem z
tohoto školení bude schopnost samostatné správy placených kampaní na Facebooku (popř. Instagramu). Nejprve
založíme a předáme reklamní účet. Stěžejní bude představení Business Manageru, nástroje skrze který se kampaně
vytvářejí a následně spravují, stejně jako seznámení se s jeho rozhraním a prací v něm. Projdeme práci s publiky, tvorbu
reklam a obecně možnos propagace a op malizace, které Facebook a Instagram nabízejí.

Společně vytvoříme základní strukturu propagace, publika vycházející z cílových skupin a cílů, stanovených v předchozím
setkání. Zaměříme se také na krea vní a copy stránku tvorby reklam a na propagaci již existujících příspěvků na stránce.
Projdeme také konkrétní možnos umístění reklamy napříč pla ormami a způsoby jak otestovat to nejvhodnější pro
stanovené cíle. Konkrétní formu propagace tvoří video reklama, zaměříme se i na její specifika. Věnovat se budeme také
práci s mediálním plánem a alokaci rozpočtů na jednotlivé formy propagace. Důležitou část bude tvořit vyhodnocování a
základ analy ky, vysvětlíme jak pracovat s Google Analy cs a Ads Managerem a v čem se jejich přístupy repor ngu liší.
Vysvětlíme jak Facebook trackuje pomocí pixelu a eventů chování uživatelů na webu a jak s m co nejefek vněji
pracovat při tvorbě remarke ngových publik.

Stejně jako u prvního bude mít druhé školení charakter individuálního workshopu, kde zároveň exeku vně nastavíme
strukturu kampaní, se kterou je možné pracovat. Jak zmiňujeme výše, součás bude také vytvoření a nastavení
reklamního účtu a administra va s m spojená. Vzhledem k širšímu rozsahu obsahu druhého školení i jeho větší
technické a prak cké náročnos doporučujeme na školení větší časovou dotaci, co se týká přípravy i samotného školení
a následných výstupů z něj.

Druhé školení bude rozděleno do následujících bodů:

• Založení reklamního účtu, napojení na stránky a pixely, uživatelské přístupy, rozhraní
• Založení Business Manageru, představení a seznámení, jeho funkcionality a možnos práce s ním
• Možnos cílových skupin na Facebooku a Instagramu, široká i remarke ngová publika a jejich tvorba (práce s

měřícími kódy - na koho se dá pomoci nich cílit?)
• Op malizace kampaní pro jednotlivé cíle, kterých chceme dosáhnout
• Alokace rozpočtů na média pro plánované ak vity, práce s rozpočty při tvorbě kampaní a setů
• Možnos a varianty formátů reklamy a jejich umístění v rámci Facebooku a Instagramu
• Tvorba nových příspěvků a propagace existujících příspěvků z Facebook page
• Obrázky, fotobanky, užitečné aplikace pro práci s obsahem
• Specifika práce videobsahem, jeho propagace a práce s uživateli, kteří ho zhlédli
• Základní analy ka (v Business Manageru, Google Analy cs – jejich specifika a v čem se liší) a jak reklamu

vyhodnocovat, reportovat
• Co se propagovat nesmí, reklamní poli ka Facebooku a Instagramu, podpora na Facebooku

| 2/6 | Nabídka školení v oblas marke ngu pro FEKT

haze
Zvýraznění



...................................................................................................................

3. Konzultace a feedback
Po realizaci školení nabízíme pravidelné osobní schůzky, kde probereme další strategii a plnění cílů. Tyto schůzky
považujeme za důležité pro feedback k úkolům, které vyplynou ze školení, stejně tak pro probrání dalšího postupu. Řešit
zde můžeme případné problémy a nesrovnalos . Nabízíme vám také konzultace na bázi online komunikace, kde se
případné nesrovnalos dají řešit aktuálně.

| 3/6 | Nabídka školení v oblas marke ngu pro FEKT

haze
Zvýraznění



................................................

Rozpočet:
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1. Školení zaměřené na práci s obsahovou strategií 21 400 Kč
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Prak cký individuální workshop na míru, předpokládaná délka je 5 hodin.

V ceně je rešerše současného stavu, namyšlení strategie a příprava individuálního školení a úkolů,

realizace školení dle výše popsaných bodů, zadání úkolů pro další setkání.

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Školení zaměřené na placenou propagaci na sociálních sí ch 24 800 Kč
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Příprava a realizace prak ckého školení na míru, předpokládaná délka školení je 6 hodin

V ceně je individuální proškolení v exeku vě placené propagace na sociálních sí ch dle výše

uvedených bodů, založení reklamního účtu, Business Manageru a jeho nastavení, administra va

s m spojená, příprava školení a prak ckých úkolů. Výstupem bude také konkrétní struktura

kampaní pro propagaci obsahu. Zadání konkrétních úkolů a cílů pro další setkání.

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Další osobní schůzky určené pro konzultaci hlavních a dílčích cílů plynoucí ze školení 10 400 Kč

(celkem 2 schůzky po 3 hodinách do konce roku 2018)
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Online konzultace na 14denní bázi - prak cké záležitos spojené s propagací a tvorbou obsahu, 17 500 Kč

monitoring a implementace novinek a doporučení pro vaše kanály + administra va spojená s kreditem.
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Kredit na média (do konce roku 2018) 70 000 Kč
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Mezisoučet 144 100 Kč
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

* všechny ceny jsou bez DPH

U školení počítáme s 1-2 školenými osobami.

Jak zmiňujeme výše, u všech variant je kromě školení důležitá také práce z nich plynoucí – bez ní by školení neměla
smysl. Rádi bychom se proto také dohodli na průběžných konzultacích, kde bychom kontrolovali Váš postup, hodno li
současnou práci a společně plánovali další kroky. Zároveň považujeme za důležité být v kontaktu také online a řešit
případné aktuální problémy co nejdříve, proto doporučujeme kromě osobních setkání také průběžné online konzultace.

| 4/6 | Nabídka školení v oblas marke ngu pro FEKT

haze
Zvýraznění



Reference
STUDENT AGENCY – Série školení pro marke ngový tým STUDENT
AGENCY, co se týče novinek v on-line marke ngu. Cílem bylo přinést
čerstvé nápady zvenčí.

Contours, fitness pro ženy – Školení na míru včetně struktury pro
efek vní využi možnos Facebook reklamy. Zaškolení klienta jak v
teore cké, tak prak cké rovině

Synthon.com – Jen v Blansku pracuje nyní pro společnost Synthon více
než 200 zaměstnanců. Zaškolili jsme HR oddělení, aby dokázali interně
řešit nábor zaměstnanců přes Facebook Ads a Instagram.

| 5/6 | Reference



O naší společnos
Společnost igloonet s.r.o., založená v roce 2007, se zabývá poskytováním komplexních služeb na poli IT technologií.

Mezi naše hlavní činnos v oblas on-line marke ngu patří výkonnostní kampaně v reklamních systémech AdWords,
Facebook a Sklik. Naší hlavní výhodou je vlastní tým datových analy ků, který nám pomáhá s automa zací práce. Více
se dozvíte z našich případových studií: h ps://igloonet.cz/marke ng/pripadove-studie

V Brně 18. července 2018,

za social media tým Adéla Lišková

| 6/6 | O naší společnos


